



## TOIMINTASUUNNITELMA 2024

### ***Yhdistys, hallinto ja talous sekä jäsenkunta***

Akateemisen Karjala-Seuran Perinneyhdistys ry:lle vuosi 2024 on 66. toimintavuosi. Yhdistys perustettiin nimellä Kerho 22 ja merkittiin Yhdistysrekisteriin 20.1.1958. Yhdistyksen nykyinen nimi otettiin käyttöön 20.1.2003. Sen Y-tunnus on 1493239-4.

Perinneyhdistyksen tarkoituksena on sen Yhdistysrekisteriin merkittyjen sääntöjen mukaan *”Akateemisen Karjala-Seuran perinteiden vaaliminen, suomalaiskansallisen hengen ja kulttuurin sekä kansallisen yhtenäisyyden lujittaminen ja maanpuolustustyön edistäminen sekä veteraanityön tukeminen.”*

Yhdistyksen hallitus pyrkii edelleen karsimaan kokouskulujaan. Työläs ja kustannuksia aiheuttava jäsenrekisterin ja nimenomaisesti jäsenmaksujen kannon ja perinnän hallinnointi tullaan uudistamaan. Tarvittavilta osin taloushallinto ulkoistetaan. Hallituksen jäsenten roolia täsmennetään edelleen niin, että kullekin tulee oma vastualueensa yhdistyksen toiminnassa ja selvitettävä vastuuosuus sponsorirahoituksen hankinnassa tulevien tapahtumien kulujen kartuttamiseksi. Uusien jäsenten hyväksynnässä hallitus tulee hienotunteisesti toimien noudattamaan korostunutta tarkkuutta.

### ***Tiedottaminen***

Pidämme yhteyttä jäsenkuntaamme ensi sijassa sähköpostilla. Sähköpostia käyttämättömät jäsenet saavat postitse lähetettävän jäsenkirjeen kerran vuodessa vuosikokouskutsuna. Ylläpidämme internet-sivustoa [www.aksperinne.fi](http://www.aksperinne.fi), jolla kerromme paitsi yhdistyksen toiminnasta, myös Akateemisen Karjala-Seuran historiasta. Samalla periaatteella ylläpidämme myös Facebook-sivustoa sekä sen AKS Keskustelu-palstaa. Käytämme yleisenä tiedotuskanavamme perinnejärjestöjen yhteisjulkaisua Vapaussoturi. Pyrimme saamaan lehteen enenevässä määrin yhdistystämme koskevaa uutisointia sekä muuta aineistoa. Kannustamme jäsenkuntaamme tilaamaan Vapaussoturi-lehden.

### ***Esitelmä- ja juhlatilaisuudet***

Jatkamme korkeatasoisten esitelmöitsijöiden kuukausiesitelmien sarjaa tarkoituksena järjestää tilaisuuksia neljästi kevät- ja kolmasti syyskaudella. Vuoden 2024 erityiset juhlatilaisuudet tulevat olemaan Snellmanin päivän sattuessa äitienpäiväksi 12.5. sitä seuraavana maanantaina, 13.5.2024, jolloin juhlistamme paitsi AKS:n alkuperäisen lipun vihkimistä ja Snellmania myös sanottuna päivänä vuonna 1848 ensi kerran esitettyä Maamme-laulua ja kevään alkamista Flooran päivänä ylioppilaiden tapaan. Syyskauden juhlatilaisuutemme on lauantaina 21.9.2024, joka päivä on omistettu paitsi 19.9.1944 päättyneelle jatkosodalle myös inkeriläisille ja itä-karjalaisille heimoveteraaneille, joiden osuutta ja merkitystä viime sodissamme ei sovi unohtaa



**Akateemisen Karjala-Seuran Perinneyhdistys ry**  
**Mechelininkatu 32 aB, 00260 Helsinki**  
**[www.aksperinne.fi](http://www.aksperinne.fi)**

***Yhteistyö muiden maanpuolustuksellisten yhteisöjen sekä isänmaallisten perinneyhdistysten kanssa***

Yhdistys tuli marraskuussa 2023 hyväksytyksi Veteraaniperinteen pääkaupunkiseudun aluetoimikunnan jäsenyyteen. Yhteistyössä sen ja rinnallamme toimivien muiden maanpuolustuksellisten perinneyhdistysten kanssa järjestämme syyskuun tilaisuuden.

Osallistumme mahdollisuuksien mukaan edellä sanottujen yhteisöjen toimintaan ja tilaisuuksiin tiedottaen niistä myös omalle jäsenkunnallemme. Pyrimme sanottujen yhteisöjen kanssa tapahtuviin etukäteisneuvotteluihin eliminoimaan tilaisuuksien ja tapahtumien päällekkäisyydet. Kannustamme jäsenkuntaamme osallistumaan oman perinneyhdistyksemme lisäksi myös sanottujen yhteisöjen toimintaan.

***Kannatustuotteet***

Ylläpidämme harkittua valikoimaa myytäviä kannatustuotteita ja niiden tuotolla varmistamme yhdistyksen toiminnan kulujen kattamisen jäsenmaksun suuruutta nostamatta. Myynneistä saatavilla tuotoilla voidaan myös kattaa yhdistykselle kartutettavan arkiston ja kokoelmaesineistön varovaisesta hankinnasta aiheutuvia kuluja.

**Helsingissä, 19.12.2023**

**Akateemisen Karjala-Seuran Perinneyhdistys ry:n hallitus**